Úprava ceny vlastnickým podílem * 1 / 2 

Rekreační chata č.ev. 29 - cena zjištěná =  430 691,73 Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 
1. Rekreační chata č.ev. 29  430 691,70 Kč 

Cena zjištěná - celkem:  430 691,70 Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  430 690,- Kč 

slovy: Čtyři sta třicet tisíc šest set devadesát Kč 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Oceňovaná nemovitost je obtížně porovnatelná, neboť v daném místě se s polovinami 

nemovitostí na cizích pozemcích neobchoduje. Pokud jsou nemovitosti realizovány v dané 

lokalitě, tak celé a pozemky jsou užívány na základě nájemních smluv i nadále.

[...]

Zaokrouhleně         534 000,-Kč  

Obvyklou  cenu jedné poloviny Rekreační chaty č.ev. 29 postavené na lesním 

pozemku č. parc. 133/10 v obci Hradec Králové, katastrální území Roudnička 

stanovuji ve výši                                        534 000,-Kč 

Slovy: pětsettřicetčtyřitisíceKč 

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 

LV č. 225 3 

Snímky pozemkové mapy, mapa širšího okolí 3 

Fotodokumentace 3 

Nemovitosti k porovnání 3 

Odměna, náhrada nákladů 

Odměna byla sjednána dle vyhl. 504/2020 Sb. v platném znění.